
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 10 

 

ZARZĄDZENIE NR 16 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie organizacji i przebiegu szkoleń zawodowych organizowanych przez Centralny Ośrodek 

Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie § 20. ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§1. Wprowadza się szczegółowe zasady organizacji i przebiegu szkoleń zawodowych w Centralnym 

Ośrodku Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanym dalej „COS ABW", które określa 

„Regulamin szkolenia zawodowego funkcjonariuszy ABW”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2. Z zarządzeniem obowiązani są zapoznać się:  

1) funkcjonariusze COS ABW;  

2) funkcjonariusze ABW powołani do udziału w komisjach egzaminacyjnych;  

3) funkcjonariusze przeprowadzający szkolenia;  

4) słuchacze wszystkich szkoleń realizowanych w COS ABW. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 

1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230 poz. 1371. 


